
  
 

 Dotační projekt 9.F.e.   

Regionální přenos informací 

ve spolupráci s informačním centrem  

Krajské informační středisko Středočeského kraje, o.p.s. 

 

Vás zvou na seminář 
 

Informační podpora k novému systému AMS 

 

5. 10. 2023 od 9.00 hodin 

 
místo konání: Motorest U Milína, Milín 354, 262 31 

přednášející: Ing. Martina Tampierová 

  

Systém AMS představuje moderní způsob monitoringu zemědělských ploch prostřednictvím družic.  

Program:  

08:30 Prezence účastníků 

09:00 Prezentace k AMS 

10:30 Propojení AMS na ruční GPS přístroje 

11:00 Přestávka  

11:30 Diskuze  

13:00 Ukončení akce 

 

Potřebná zařízení a přístupy na setkání: 

- Konkrétní mobilní zařízení, na které má být aplikace instalována 

- Pokud existují zařízení, na kterých máte již aplikaci instalovánu, ale nemáte spárováno 

s aplikací GT Foto – je možné provést na dálku s příslušným mobilním zařízením 

- PC není nutné na semináři mít (stačí, pokud budete znát vaše přihlašovací údaje do portálu 

farmáře – účet 99).  

 

Bez účastnického poplatku, občerstvení zajištěno. 

Z organizačních důvodů je nutné nahlásit svoji účast na: Kis.stredocesky@atlas.cz 

 

              Termín přihlášení: do 2. října 2023 

 

 

                                  

V Příbrami 19.9.2023                                                                                 Ing. Gabriela Jeníčková 

mailto:Kis.stredocesky@atlas.cz

